[image: Сатка_bw]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «30»  марта  2022 года № 73/1.
п.Бердяуш

Об утверждении состава членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Бердяушского городского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Бердяушского городского поселения от 14.03.2022г. № 70/1 «О принятии Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бердяушского городского поселения Саткинского района Челябинской области в новой редакции», руководствуясь письмом и.о. Главы Саткинского муниципального района от «29» марта 2022 г. № 1325, решением Совета депутатов Бердяушского городского поселения от «25» марта 2022 г. № 72/2 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Бердяушского городского поселения от Совета депутатов Бердяушского городского поселения», Уставом Бердяушского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Бердяушского городского поселения от  26.08.2005 г. № 12,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:
1. Утвердить состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Бердяушского городского поселения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий» и разместить на официальном сайте Администрации Бердяушского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Бердяушского городского поселения                                                                               С.В. Щербакова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета  депутатов
Бердяушского городского поселения
от  «30»  марта  2022 года № 73/1

УТВЕРЖДЕН
Председатель Совета депутатов
Бердяушского городского поселения
                                  С.В. Щербакова

Состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
 Главы Бердяушского городского поселения

	1
	Бурматов Николай Павлович
	Председатель  Собрания депутатов Саткинского  муниципального района

	2
	Шевалдин Виталий Александрович
	Заместитель Главы Саткинского муниципального района по межведомственному взаимодействию и безопасности

	3
	Яковлев Андрей Иванович
	Депутат Собрания депутатов Саткинского муниципального района

	4
	Щербакова Светлана Владимировна
	Председатель Совета депутатов Бердяушского городского поселения

	5
	Мошкина Елена Михайловна
	Заместитель Совета депутатов Бердяушского городского поселения

	6
	Галев Евгений Александрович
	Депутат Совета депутатов Бердяушского городского поселения

image1.png